
;�	���	��>��*�����
?������� �A�?A�D	-���,.A�����	�������/C�� � (�����B!�	��B/�
�

,�B!!%�,

723 

UCHWAŁA Nr XXXI/210/2009 

Rady Miejskiej w Miłomłynie 

z dnia 25 lutego 2009 r. 

 

w sprawie zmiany uchwały w sprawie uchwalenia miejs cowego planu zagospodarowania przestrzennego 

miasta Miłomłyn dla działek nr 541, 536/1, 536/2, 5 35, 534/1, 527/1. 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 
8 marca 1990 r. o samorz�dzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. 
Nr 142, poz. 1591, z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 
558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 214, poz. 
1806, z 2003 r. Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz. 1568, 
z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203, Nr 167, 
poz. 1759, z 2005 r. Nr 172, poz. 1441, Nr 175, poz. 1457, 
z 2006 r. Nr 17, poz. 128) i art. 20 ust. 1 ustawy z dnia 27 
marca 2003 r. o planowaniu i zagospodarowaniu 
przestrzennym (Dz. U. z 2003 r. Nr 80, poz. 717, z 2004 r. 
Nr 6, poz. 41, Nr 141, poz. 1492, z 2005 r. Nr 113, poz. 
954, Nr 130, poz. 1087, z 2006 r. Nr 45, poz. 319, Nr 225, 
poz. 1635) Rada Miejska w Miłomłynie, po stwierdzeniu 
zgodno�ci planu z ustaleniami studium uwarunkowa� i 
kierunków zagospodarowania przestrzennego miasta i 
gminy Miłomłyn, uchwalonego uchwał� Nr XXI/122/2000 
Rady Miejskiej w Miłomłynie z dnia 27.09.2000 r. uchwala, 
co nast�puje: 

 
§ 1. W Uchwale Nr XII/84/2007 Rady Miejskiej w 

Miłomłynie z dnia 26.09.2007 r. wprowadza si� zmiany w 
§ 12, który otrzymuje brzmienie: 

„Ustala si� stawk� procentow� słu��c� naliczeniu opłaty, 
o której mowa w art. 36 ust. 4 ustawy o planowaniu i 
zagospodarowaniu przestrzennym w wysoko�ci: 
 

Oznaczenie terenu Stawka w % 
1MN/U, 2MN/U, 3MN/U, 4MN/U 30 

5ZP, 6ZP 30 
7KD 1 

8KDW, 9KDW 30 

 
§ 2. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku 

Urz�dowym Województwa Warmi�sko-Mazurskiego. 
 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza si� Burmistrzowi 
Miasta i Gminy Miłomłyn. 
 

§ 4. Uchwała wchodzi w �ycie po upływie 30 dni od 
dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urz�dowym Województwa 
Warmi�sko-Mazurskiego. 
 

Przewodnicz�ca Rady Miejskiej 
Zenobia Kami�ska 

 
 
 
 
 

724 

UCHWAŁA Nr XXXIX/474/09 

Rady Miasta Olsztyn 

z dnia 25 lutego 2009 r. 

 

zmieniaj �ca uchwał � Nr LI/784/2001 Rady Miasta Olsztyn z dnia 10 pa �dziernika 2001 roku w sprawie okre �lenia 

zasad wynajmowania lokali wchodz �cych w skład mieszkaniowego zasobu Gminy Olsztyn w tym zasady i kryteria 

wynajmu lokali, których najem jest zwi �zany ze stosunkiem pracy. 

 

Na podstawie art. 21 ust. 3 ustawy z dnia 21 czerwca 
2001 roku o ochronie praw lokatorów, mieszkaniowym 
zasobie gminy i o zmianie Kodeksu cywilnego (Dz. U. z 
2005 roku Nr 31, poz. 266) Rada Miasta Olsztyn uchwala, 
co nast�puje: 

 
§ 1. 1) w § 4 dodaje si� ust. 5 w brzmieniu: 

„Gmina mo�e równie� zawrze� umow� najmu z osob� 
zajmuj�c� lokal na podstawie decyzji administracyjnej o 
przydziale w budynku nie pozostaj�cym w zasobach 
Gminy, po uzyskaniu pozytywnej opinii Komisji 
Gospodarki Komunalnej, Ochrony �rodowiska i Rozwoju 
Miasta Rady Miasta Olsztyn. ”. 

 
§ 2. Wykonanie uchwały powierza si� Prezydentowi 

Miasta Olsztyn. 
 
§ 3. Uchwała wchodzi w �ycie po upływie 14 dni od 

dnia ogłoszenia w Dzienniku Urz�dowym Województwa 
Warmi�sko-Mazurskiego. 
 

Przewodnicz�cy Rady 
Zbigniew D�bkowski 

 

 


